



Fabio Nascimento
Chefe de Equipe de Compra

TOTAIS 2.143.804,20 2.143.804,20

TOTAL GERAL 2.143.804,20

MEDIA POR ITEM

Seq	Item	Descrição do Material	Unidade	Qtde	Vlr Unitario	Vlr Total
1	3500	PORTA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	300	71,07	21.321,00
2	3500	PORTA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	340	69,00	23.460,00
3	3500	PORTA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	350	67,00	23.450,00
4	543	COMPENSADOS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	36	46,65	1.679,40
5	543	COMPENSADOS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	36	25,37	913,32
6	3043	ARAME GALVANIZADO - N12	UNID.	24	6,23	149,52
7	1687	FECHADURA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	180	19,92	3.585,60
8	515	DOBRADIÇAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	33,64	13.456,00
9	584	BROCAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	144	12,17	1.752,48
10	545	JANELAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	150	359,17	53.875,50
11	545	JANELAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	150	229,07	34.360,50
12	545	JANELAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	150	159,40	23.910,00
13	536	TELHAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	1000	19,45	19.450,00
14	536	TELHAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	600	25,88	15.528,00
15	536	TELHAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	800	42,13	33.704,00
16	1853	TUBO GALVANIZADO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	500	11,45	5.725,00
17	1853	TUBO GALVANIZADO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	500	14,63	7.315,00
18	1185	TELAS PARA JARDINEIRA - CONFORME ORÇAM	UNID.	500	43,85	21.925,00
19	1853	TUBO GALVANIZADO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	450	21,37	9.616,50
20	1185	TELAS PARA JARDINEIRA - CONFORME ORÇAM	UNID.	1200	30,21	36.252,00
21	1185	TELAS PARA JARDINEIRA - CONFORME ORÇAM	UNID.	700	46,99	32.893,00
22	1185	TELAS PARA JARDINEIRA - CONFORME ORÇAM	UNID.	2000	57,08	114.160,00
23	1185	TELAS PARA JARDINEIRA - CONFORME ORÇAM	UNID.	400	66,13	26.452,00
24	529	PREGOS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	12	10,10	121,20
25	2207	CHAPA GALVANIZADA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	600	4,80	2.880,00
26	2207	CHAPA GALVANIZADA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	600	4,71	2.826,00
27	2207	CHAPA GALVANIZADA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	240	4,49	1.077,60
28	2208	METALON - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	247,89	99.156,00
29	2208	METALON - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	213,21	85.284,00
30	2208	METALON - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	888	3,87	3.436,56

111



Fábio Nascimento
Chefe de Equipe de Compras
20/24

Seq	Item	Descrição do Material	Unidade	Qtde	Vir Unitario	Vir Total
31	2208	METALON - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	888	3,67	3.258,96
32	2206	BARRA CHATA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	5472	4,71	25.773,12
33	2206	BARRA CHATA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	3427	4,91	16.826,57
34	2206	BARRA CHATA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	120	56,17	6.740,40
35	2206	BARRA CHATA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	5	2,73	13,65
36	507	CANTONEIRAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	3294	4,16	13.703,04
37	507	CANTONEIRAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	10314	4,58	47.238,12
38	518	FERROS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	150	103,84	15.576,00
39	518	FERROS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	150	143,76	21.564,00
40	518	FERROS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	6000	4,93	29.580,00
41	518	FERROS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	10980	4,93	54.131,40
42	1695	DISCO DE CORTE - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	300	16,59	4.977,00
43	1695	DISCO DE CORTE - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	240	5,35	1.284,00
44	1695	DISCO DE CORTE - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	240	16,59	3.981,60
45	1695	DISCO DE CORTE - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	240	9,80	2.352,00
46	2638	ELETRODO PARA SOLDAGEM - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	150	25,57	3.835,50
47	3043	ARAME GALVANIZADO - CONFORME ORÇAMENTO	KG	120	31,50	3.780,00
48	3567	VARA DE VERGALHÃO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	1764	5,75	10.143,00
49	3567	VARA DE VERGALHÃO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	3318	5,78	19.178,04
50	3500	PORTA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	200	86,46	17.292,00
51	3500	PORTA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	72	78,37	5.642,64
52	3500	PORTA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	72	67,83	4.883,76
53	2050	MADEIRA - CONFORME ORÇAMENTO	M2	291	7,69	2.237,79
54	2050	MADEIRA - CONFORME ORÇAMENTO	M2	1089	12,02	13.089,78
55	3043	ARAME GALVANIZADO - N12	KG	60	6,23	373,80
56	1687	FECHADURA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	250	101,20	25.300,00
57	515	DOBRADIÇAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	240	6,74	1.617,60
58	543	COMPENSADOS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	150	85,84	12.876,00
59	543	COMPENSADOS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	27,48	10.992,00
60	543	COMPENSADOS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	174	37,91	6.596,34
61	543	COMPENSADOS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	87	25,37	2.207,19
62	584	BROCAS - WIDIA 3	UNID.	72	17,56	1.264,32
63	584	BROCAS - WIDIA 4	UNID.	72	17,06	1.228,32
64	584	BROCAS - WIDIA 5	UNID.	72	42,77	3.079,44
65	584	BROCAS - WIDIA 6	UNID.	72	44,85	3.229,20



EMPRESA MUNICIPAL DE MORADIA, URBANIZACAO E SANEAMENTO - EMUSA

RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987, 11º ANDAR

NITERÓI - RJ

21 26202035 - CNPJ : 32.104.465/0001-89

www.niteroi.rj.gov.br

Orçamento: 16277

Processo de Compra: 72326

Fábia Nascimento
Chefe de Divisão de Compras
PMUJA

113

Seq	Item	Descrição do Material	Unidade	Qtde	Vlr Unitario	Vlr Total
66	584	BROCAS - WIDIA 7	UNID.	36	81,95	2.950,20
67	584	BROCAS - WIDIA 8	UNID.	36	43,72	1.573,92
68	584	BROCAS - WIDIA 9	UNID.	36	52,47	1.888,92
69	584	BROCAS - WIDIA 10	UNID.	12	63,87	766,44
70	584	BROCAS - WIDIA 11	UNID.	12	74,01	888,12
71	584	BROCAS - WIDIA 12	UNID.	12	147,04	1.764,48
72	584	BROCAS - CONFORME ORÇAMENTO	JG	300	142,88	42.864,00
73	536	TELHAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	15000	27,16	407.400,00
74	3500	PORTA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	200	335,22	67.044,00
75	3500	PORTA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	300	355,40	106.620,00
76	3500	PORTA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	300	13,23	3.969,00
77	3500	PORTA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	300	14,61	4.383,00
78	529	PREGOS - CONFORME ORÇAMENTO	KG	72	4,92	354,24
79	529	PREGOS - CONFORME ORÇAMENTO	KG	300	4,85	1.455,00
80	529	PREGOS - CONFORME ORÇAMENTO	KG	400	0,30	120,00
81	529	PREGOS - CONFORME ORÇAMENTO	KG	250	5,86	1.465,00
82	529	PREGOS - CONFORME ORÇAMENTO	KG	36	7,05	253,80
83	529	PREGOS - CONFORME ORÇAMENTO	KG	24	31,56	757,44
84	529	PREGOS - CONFORME ORÇAMENTO	KG	24	32,63	783,12
85	529	PREGOS - CONFORME ORÇAMENTO	KG	24	24,38	585,12
86	529	PREGOS - CONFORME ORÇAMENTO	KG	24	24,66	591,84
87	529	PREGOS - CONFORME ORÇAMENTO	KG	24	12,46	299,04
88	529	PREGOS - CONFORME ORÇAMENTO	KG	24	26,44	634,56
89	529	PREGOS - CONFORME ORÇAMENTO	KG	24	4,55	109,20
90	1936	SERRA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	1500	5,49	8.235,00
91	6865081	WD - 40 - WD - 40	UNID.	240	9,51	2.282,40
92	552	TÁBUAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	500	8,25	4.125,00
93	552	TÁBUAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	6000	3,23	19.380,00
1	552	TÁBUAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	2250	11,27	25.357,50
2	552	TÁBUAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	450	33,37	15.016,50
3	552	TÁBUAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	450	4,60	2.070,00
96	1694	ARCO DE SERRA - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	120	4,60	552,00
97	1695	DISCO DE CORTE - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	697,25	278.900,00
98	1695	DISCO DE CORTE - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	520	30,60	15.912,00
99	1695	DISCO DE CORTE - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	240	24,86	5.966,40
100	1185	TELAS PARA JARDINEIRA - CONFORME ORÇAM	UNID.	120	24,96	2.995,20
					TOTAL	2.143.804,20